	Реестр поставщиков и операторов (организаторов) питания

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	№ п/п
	Район
	Количество объектов
	Наименование образовательного учреждения (объекта)
	Наименование поставщика / организатора питания
	Поставщик (П) / организатор питания (ОП)
	ИНН
	ОГРНОГРН
	Юридический адрес
	Фактический адрес
	Категория поставляемой продукции (горячее питание - для организаторов питания)
	ФИО контактного лица поставщика / организатора питания
	Контактный телефон

	1
	2
	 
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	«Починковский район»
	 
	МБОУ Прудковская СШ
	ООО «Торгсервис»
	 
	6730018851
	1,0267E+12
	214030, Смоленская область, г. Смоленск, ш.Краснинское, д.29, оф.118
	214030, Смоленская область, г.Смоленск, ш. Краснинское, д.29, оф.118
	бакалея, мясная продукция
	Привалов В.А.
	 

	 
	 
	 
	 
	ООО «ПочинокМолоко»
	 
	6712001213
	1,0267E+12
	216450, Смоленская область, г.Починок, ул.Заводская, д.10
	216450, Смоленская область, г.Починок, ул.Заводская, д.10
	Полодово-овощная продукция, молочная продукция
	Холомьев А.Г.
	04.10.31

	 
	 
	 
	 
	ООО  «СХК»
	 
	6712007350
	1,2267E+12
	п.Стодолище, ул.Краснознаменская
	п.Стодолище, ул. Краснознаменская
	хлебобу
	Мякшин Н.Н.
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


